АДМИНИСТРАЦИЯ
Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.09.2019  № 57
        п. Сулук
О начале пробных пусков котлов к отопительному сезону 2019/2020 гг.
В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  администрация Сулукского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать котельным п. Сулук, п. Солони.
1.1. Приступить с 30.09.2019 года к пробным пускам котлов.
2. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения                                                               С.П. Рябов